АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.05.2016г.                                                                                                № 45
О снятии с учета земельного участка с кадастровым номером 30:05:060204:15, расположенного по адресу: Российская Федерация, Астраханская область, Камызякский район, в границах МО «Семибугоринский сельсовет», юго-восточнее земельного участка с кадастровым номером 30:05:060204:12
В связи с допущенной технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Снять с учета земельный участок с кадастровым номером 30:05:060204:15, расположенный по адресу: Российская Федерация, Астраханская область, Камызякский район, в границах МО «Семибугоринский сельсовет», юго-восточнее земельного участка с кадастровым номером 30:05:060204:12
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

МО «Семибугоринский сельсовет»                                               С.А. Досалиева